audiencia de remate en su PRIMERA ALMONEDA,
respecto del siguiente bien inmueble:

Casa habitación de interés popular marcada con el número
690 seiscientos noventa en calle Benito Juárez,
fraccionamiento Peña de esta ciudad.

Sirviendo como base para el mismo la cantidad de
$1,925,500.00 un millón novecientos veinticinco mil
quinientos pesos 00/100 moneda nacional, y como postura
legal la que cubra las dos terceras partes.

Convóquese postores mediante la publicación de 3 tres
edictos en el Periódico Oficial del Estado y otro en el de
mayor circulación de 7 siete en 7 siete días, ordenándose a

[...]

Totalidad de la finca urbana ubicada en calle Hacienda
San Juan número 2 del fraccionamiento denominado
Hacienda Los Ángeles del municipio y Distrito de Zamora
y que se registra  en favor de Ricardo Muñiz Zaragoza,
bajo el registro número 00000013 (trece) del tomo 00001862
(mil ochocientos sesenta y dos) de fecha 28 veintiocho de
octubre de 2004 dos mil cuatro.

Base remate de bien $598,440.00 quinientos noventa y ocho
mil cuatrocientos cuarenta pesos 00/100 m.n. postura legal
la que cubra las dos terceras partes de dicha suma
señalada.

Zamora, Michoacán, a 18 de marzo de 2024.- Lic. Rodrigo
Campos Cuevas.- El Secretario de Acuerdos.

44000553300-25-03-25                                                  87-92-02

[...]

que es o fue de Isabel Ojeda de Ríos.
Al Oriente: 10.00 diez metros, como (sic) propiedad que es o
fue de Paz Morales Arroyo.
Poniente: 10.00 diez metros, con calle Ordenanzas.

Con una extensión superficial de 100.00 cien metros
cuadrados.

Valor pericial: $3´904,647.03 tres millones novecientos cuatro
mil seiscientos cuarenta y siete pesos 03/100 m.n.

Postura legal: La que cubra las 2/3 dos terceras partes de
dicha cantidad.

Segundo.- 2.- Lote marcado con el número 5 cinco, ubicado
en el kilómetro 25 veinticinco de la carretera Morelia-Toluca,
vía mil cumbres, en las inmediaciones del poblado de

[...]

25.00 veinticinco metros, con la calle Haya de su
ubicación.
Al Oriente: 40.00 cuarenta metros, con el lote número 4 cuatro.
Poniente: 40.00 cuarenta metros, con el lote número 6 seis.

Con una extensión superficial de 1000.00 mil metros
cuadrados.

Valor pericial: $2´097,158.95 dos millones noventa y siete mil
ciento cincuenta y ocho pesos 95/100 m.n.

Postura legal: La que cubra las 2/3 dos terceras partes de
dicha cantidad.

Morelia, Michoacán, a 6 seis de marzo del año 2025 dos mil
veinticinco.- El Secretario de Acuerdos.- C. Felipe Pimentel
Zarco.

44000554459-26-03-25                                                  87-92-02

[...]

Al Oriente: 28.89 veintiocho metros, con ochenta y nueve
centímetros, colinda con calle Negrete de su ubicación.
Al Poniente: 28.89 veintiocho metros, con ochenta y nueve
centímetros, colinda con Lucia Pulido Peña.

Siendo su extensión superficial de 307.68 trescientos siete
metros cuadrados sesenta y ocho centímetros cuadrados.

Se ordena publicar el presente edicto por 10 diez días, en el
Periódico Oficial del Estado, Estrados de este Juzgado, para
que las personas que se consideren con derecho al
inmueble, lo hagan valer dentro del precitado término.

[...]

piedra y alambre de púas que divide.
Al Poniente. 273.95 metros, con sucesión de Antonia Pantoja,
cerca de piedra que divide.

Según avalúo número 2023-33257 de fecha 28 de septiembre
de 2023, tiene una superficie de 03-58-08.50 has  y se le asignó
un valor catastral de $ 10,601.00 diez mil seiscientos un pesos
00/100 m.n.

Villa Morelos, Mich., a 28 de septiembre de 2023.

Atentamente.-  T.A. Fabiola Rangel Chávez.- Receptora de
Rentas.

El suscrito, Secretario del Ayuntamiento Constitucional de
Morelos, Michoacán, certifica: Que el presente aviso será